Повышение квалификации

	Ф.и.о.
	Никитина Ольга Викторовна,   31.08.1970 г.

	Должность
	Учитель истории

	Образование
	Высшее

	Учебное заведение
	Московский областной педагогический институт им. Н.К.Крупской

	Диплом, серия, номер
	ШВ № 194333

	Год окончания
	1995


	Квалификация по диплому
	учитель истории и общественно-политических дисциплин

	Направление или специальность по диплому
	история и общественно-политические дисциплины


	Послевузовское профессиональное образование

	Дата


	Наименование образовательного учреждения, место его нахождения
	Специальность 

(направление, профессия, квалификация)


	Документ (диплом, свидетельство)


	Основание



	начала переподготовки
	окончания переподготовки
	
	
	наименование
	номер
	дата
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	2011
	2013
	НОУ ВПО «Международный юридический институт»
	СТЕПЕНЬ МАГИСТРА, по направлению «Юриспруденция»
	диплом
	1137705  0003326
	18.10.2013
	


	Дата


	Вид повышения квалификации


	Наименование образовательного учреждения, место его нахождения
	Тема
	Количество часов
	Документ (удостоверение, свидетельство)


	Основание



	начала обучения
	окончания обучения
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	наименова​ние
	серия, номер
	дата
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	28.05.2012
	07.06.2012
	курсы
	НОУ ВПО «Международный юридический институт»
	«Методика преподавания юриспруденции»
	72
	удостоверение
	6031
	2012
	

	19.11.2012
	17.12.2012
	курсы
	НОУ ВПО «Международный юридический институт»
	«Актуальные вопросы юриспруденции»
	72
	удостоверение
	6326
	2012
	

	01.04.2013
	27.05.2013
	курсы
	НОУ ВПО «Международный юридический институт»
	«Методика преподавания правовых дисциплин»
	72
	удостоверение
	6655
	2013
	

	01.04.2013
	27.05.2013
	курсы
	НОУ ВПО «Международный юридический институт»
	«Методика преподавания специальных дисциплин образовательной программы «Менеджмент организации»
	72
	удостоверение
	6902
	2013
	

	02.12.2013
	25.12.2013
	курсы
	НОУ ВПО «Международный юридический институт»
	«Методика преподавания правовых и гуманитарных дисциплин»
	72
	удостоверение
	772400131980
	25.12.2013
	

	23.06.2014
	05.07.2014
	курсы
	ФГАУО АПК и ППРО
	«Реализация концепции нового учебно-методического комплекса в системе школьного исторического образования»
	72
	удостоверение
	У-5883/Б
	2014
	

	16.03.2015
	28.03.2015
	курсы
	ФГАОУ АПК и ППРО
	«Современный образовательный менеджмент»
	72
	удостоверение
	у-2577/б
	2015
	

	19.03.2015
	14.05.2015
	курсы
	ГБОУ ВПО МО АСУ
	«Организация внеурочной деятельности в условиях введения ФГОС ООО»
	36
	удостоверение
	8735-15
	2015
	

	09.11.2015
	-
	проверка знаний
	Автономная некоммерческая образовательная организация дополнительного профессионального образования «Интеллект»
	Обучение по охране труда для руководителей и специалистов учреждений образования и культуры (заместитель директора)
	40
	удостоверение
	1908/15
	2016
	

	25.04.2016
	-
	проверка знаний
	Автономная некоммерческая образовательная организация дополнительного профессионального образования «Интеллект»
	Охрана труда для руководителей и специалистов (директор)
	40
	удостоверение
	792/16
	2016
	

	23.03.2017
	18.05.2017
	курсы
	ГБОУ ВО МО «Академия социального управления»
	«Управление интеграцией общего и дополнительного образования в условиях реализации ФГОС НОО, ООО и СОО»
	72
	удостоверение
	7968-17
	2017
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


